ỦY BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	HUYỆN CỦ CHI
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:  71/TB-UBND
	Củ Chi, ngày 21 tháng 02 năm 2017

THÔNG BÁO
Về việc chuyển đổi vị trí công tác năm 2017 đối với
kế toán các trường Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở

Việc chuyển đổi vị trí công tác theo Nghị định số 158/2007/NĐ-CP ngày 27 tháng 10 năm 2007 và Nghị định số 150/2013/NĐ-CP ngày 01 tháng 11 năm 2013 nhằm chủ động phòng ngừa, chống tham nhũng, tạo điều kiện cho công chức, viên chức có điều kiện tiếp xúc nhiều loại công việc, địa bàn khác nhau nhằm phát huy tính tích cực, năng động, sáng tạo ở vị trí công tác mới. Giúp công chức, viên chức có điều kiện phát huy và nâng cao năng lực công tác, tránh sự trì trệ trong công tác chuyên môn. Từng bước xây dựng và nâng cao chất lượng đội ngũ cán bộ, công chức, góp phần nâng cao hiệu lực, hiệu quả của nền hành chính nhà nước.
Căn cứ Quyết định số 1010/QĐ-UBND ngày 05 tháng 02 năm 2016 của Ủy ban nhân dân huyện Củ Chi về việc ban hành Kế hoạch chuyển đổi vị trí công tác đối với công chức, viên chức trên địa bàn huyện Củ Chi;

UBND huyện đã rà soát và lập phương án chuyển đổi kế toán các trường học như sau:

1. Danh sách chuyển đổi vị trí công tác:

-  Khối Mầm non: 08 người.
-  Khối Tiểu học: 14 người.
-  Khối Trung học cơ sở: 06 người.
Tổng số chuyển đổi vị trí công tác: 28 người.

(kèm danh sách cụ thể).
2. Thời gian chuyển đổi vị trí công tác:

Từ ngày 20/3/2017 đến ngày 19/02/2022.
UBND huyện Củ Chi đề nghị Hiệu trưởng các Trường có tên trong danh sách thông báo đến kế toán được chuyển đổi vị trí công tác để biết và sắp xếp công việc bàn giao đúng quy định./.
	Nơi nhận:

	TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

	- Hiệu trưởng các Trường có kế toán được chuyển đổi vị trí công tác;
- Phòng Nội vụ huyện;

- Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện;

	CHỦ TỊCH

	- Lưu: VT, PNV. VHTDung. 32.

	Nguyễn Hữu Hoài Phú